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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/blokhus-down-galvanized-ip54-kinkiet-e27-25051031-p-20666.html

Blokhus Down Galvanized IP54

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:

Wysokos$¢: 230 mm
Gtebokos$é: 250 mm
Srednica klosza: 220 mm

Materiat: szkto

Kolor wykonczenia: ocynkowany, transparentny

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 60 W E27 (zaréwka tradycyjna, halogenowa lub Zrédto LED)
Klasa ochrony: |

Stopien IP: 54

Oprawa nie zawiera zrédta swiatta

Numer katalogowy

kinkiet E27 25051031

278,76 zt
Dostepny

7-14 dni
25051031-NOR
25051031
5701581122048

Nordlux
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